

BRAND CONCEPTS LIMITED

CIN - L51909MP2007PLC066484 140/2/2, Musakhedi Square, Ring Road, Indore 452001 (M.P) INDIA Phone: 91-731-4223000, Fax- 4221222/444 Email: info@brandconcepts.in

Date: 05th October, 2023

To.

National Stock Exchange of India Limited

Listing & Compliance Department

Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1, G Block,

Bandra Kurla Complex,

Bandra East, Mumbai - 400051

To.

BSE Limited

Listing & Compliance Department

Phiroze Jeejeebhoy Towers,

Dalal Street,

Mumbai - 400001

Symbol: [BCONCEPTS] **Scrip Code: 543442**

Subject: Submission of copy of Newspaper clipping for the 16th Annual General Meeting (AGM), E-Voting and Book Closure.

Dear Sir,

Please find attached the cutting of newspaper clipping for the Notice of 16th Annual General Meeting (AGM), E-Voting and Book Closure published in "Free Press (English Edition) and Choutha Sansar (Hindi Edition)", published on 04th October, 2023.

Kindly take the note of the same and acknowledge the receipt.

Yours sincerely, **For Brand Concepts Limited**

Swati Gupta **Company Secretary & Compliance Officer** Mem No. A33016

Bhoomi pujan for projects worth Rs 6.50-cr performed

Free eye camp at UC Kindies



A free eye check up camp was organised by Mita Bafna, principal of UC Kindies School, in which the chilparticipated along with their parents. The camp was organised in both her educational institu-

At the camp children and their parents were given tips on how improve their eyesight. Mita Bafna said often poor vision among the children is due to their poor lifestyle, unbalanced diet and excessive use of mobile.

ple are facing eye infections and the main reason to organise the camp was to treat eye infections. The doctor at the camp informed about many measures to prevent eye flu. He said one should not use other people's napkins, not use any eye drops without doctor's advice. In case of itching in the eyes, do not rub them. He advised people to take a balanced and nutritious diet, walk, do yoga, pranayam, exercise. Mita Bafna distributed free eye drops to children and parents as per the advice of

vance of Gandhi's princi-

ples in the modern envi-

He explained their useful-

ness in life in a very easy

and simple way. In pro-

gramme, principal Keshav

Patidar, principal IIP

Nimita Manocha, princi-

pal IIAMR Rishi Dubey, all

the students and faculty,

wardens and admin staff

planted trees and con-

tributed in the cleaning

work of the campus.

ronment".

Gandhi Jayanti celebrated at IIST campus in Rau



OUR STAFF REPORTER

Gandhi Jayanti was celebrated at the IIST campus in Rau under the direction of group advisor Arun S

Keynote speaker Pushpendra Dubey (member of the Board of Studies of Kasturbagram Rural Institute) threw light on the life principles of Gandhi and

Bhatnagar.

Shastri. He spoke on "Rele-

MP young shooting star Preeti shines at Asian Games, secures silver in team event



OUR STAFF REPORTER city.bhopal@fpj.co.in

In a dazzling showcase of talent and unwavering determination, the 20-year-old shooting sensation, Preeti Rajak, hailing from Itarsi, has etched her name in the annals of sporting glory by clinching a silver medal in her debut appearance at the Asian Games.

Preeti, showcased her shooting prowess at the Asian Games, securing a silver medal in the women's trap team event. Alongside her teammates Manisha Keer and Rajeshwari Kumar, the trio amassed an impressive 337 points, clinching the second position. Preeti's story is more than just a podium finish; it's a tale of inspiration, family support, and a pas-

Preeti told to Free Press that her journey into the world of shooting began at a tender age when she witnessed her sister practicing for the sport. Encouraged by her mother, Preeti embarked on her shooting journey. My parents always supported me in my career, even though it was my mother who asked me to pursue shooting, Preeti added. Preeti began her rigorous training at the state shooting academy in 2016 where she practiced till 2022.

Jyotsna Rajak, Preeti's mother, expressed her immense joy and pride at her daughter's achievement. As soon as Preeti called me. I was brimming with joy. I had been continuously praying for her victory, and she delivered. I am overwhelmed with happiness,

Jyotsna said to Free Press. Before this, Preeti had already made her mark by winning team silver in the senior category at the ISSF World Cup in Korea and achieving another team silver in the Junior category at the ISSF

MCC IN THE OFFING, MANY PROJECTS TO BE INAUGURATED ON OCT 6

A cabinet meeting is scheduled at 9 pm today

OUR STAFF REPORTER City.bhopal@fpj.co.in

The Model Code of Conduct (MCC) for the ensuing election may come into from this week.

Keeping that in mind, Chief Minister Shivraj Singh Chouhan will virtually inaugurate and lay the foundation of several projects

Sought VRS to

bring about

changes in

Bhind, says

Rajeev Sharma

Commissioner of

Shahdol plans to

join politics after

leaving the job

OUR STAFF REPORTER

City.bhopal@fpj.co.in

Commissioner of Shahdol

Rajeev Sharma has applied

for VRS, and wants to get

relieved as early as possible for which he has sent re-

A 2003-batch IAS officer,

Sharma, who will retire after

two years, said he would re-

turn to his birthplace Bhind.

He will take a decision on fu-

ture course of action after go-

ing to Bhind, and the purpose

is to bring about changes in

the district, he said. There

has been no development in

the district whose condition

is as good as any area domi-

nated by tribal people, he

said. The underground water

lable in Bhind has declined,

besides nobody thinks about

the environment and employ-

ment opportunities, he said.

Whether he fights the ensu-

ing election or not will de-

pend on the government's de-

cision on his resignation,

Sharma said, adding that he

will work towards changing

the mindset of the people of

the district, so he wants to re-

turn to this place.

ADITYA BIRLA HOUSING FINANCE LIMITED

Registered Office-Indian Rayon Compound, Veraval, Gujarat-

362266 Branch Office- Benchmark Business Park, 5th Floor

Block No A-3, Scheme No 54- PU-4 ,Oppsite Satya Sai School, Vijay Nagar , Indore – 452010

quest to the government.

across the state on October 6. To discuss the issue, a cabinet meeting will be held at 9pm on Wednesday. This is considered to be the last meeting of the cab-

inet before the enforcement of the MCC, so all pending cases may be discussed at the meeting. In 2018, the election dates were declared on October 6, so the MCC may come into force anytime after October 6.

A team of the Election Commission will return to Delhi on October 5 after visiting Telangana. A

meeting of elections observers will be held and the dates for the election declared after it.

Chief Minister Shivraj Singh Chouhan held a video conference with the commissioners and the collectors to discuss the programmes of the coming three days. Centre and state-level events of Ladli Behnas, skill development for youths and a programme for farmers will be held on Wednesday and Thursday, respectively, Chouhan told the officers. Along with this, Vikas

Parv will be held on October 6 when construction works will be dedicated to public, he said.

Chouhan said along with the people's representatives from the district, city civic bodies, officials of Gram Panchayats, members of Ladli Behna Sena, PESA mobilisers, committees of Jan Abhiyan Parishad, women's selfhelp groups, Kisan Mitras, members of Shaurya Dal, cleanliness ambassadors and self-help organisations should be associated with these events.

floral tribute to Maharana

Partap and lighting of

Thousands of public rep-

resentatives, the Rajput

community and residents

of the city were present.

The event was conducted

Demand Notice

22-Aug-2022 Rs.7,29,120/-(Rupees Seven

Bid Increase Amount: Rs.

25,000/- (Rupees Twenty Five

18-Jan-2023

Fifty Five Only)

Rs. 20,000/- (Rupees Twenty

Thousand Only)

Date and Amount

by poet Shashikant Yadav.

Borrower(s)

1 Mr.Sachin

840404)

1. Mr. Amar

Singh Pipriya 2.Mrs.Rachna

Ahirwar

(Prospect No

889720)



The comprehensive development efforts by MLA Gayatri Raje Puar continued to influx projects worth Rs 6.50 crore in Dewas. These projects include road asphalting, CC road construction, pavers block installation, public toilet construction, garden development and the inauguration of the Sanjeevani clinics.

Bhoomi pujan and inauguration ceremony of these projects were led by MLA representative Vikram Singh Puar, mayor Geeta Aggarwal, MLA and mayor representative Durgesh Aggarwal, MLA representative Bharat Chaudhary, along with ward councillors and representatives.

Road asphalting on Jetpu-

reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act. 2002(hereinafter "Act"). Whereas the Authorized Officer ("AO") of IIFL-HF

a right to sell the same on "AS IS WHERE IS, AS IS WHAT IS BASIS and WITHOUT RECOURSE BASIS" for realization of IFL-HFL's dues. The Sale will

Date 01-Sept-2023

26-Sept-2023

Total Outstanding

01-Sept-2023

Rs.5.08.549/- (Rupees

Five Lakh Eight Thousand

Five Hundred Forty Nine

had taken the possession of the following propertyries pursuant to the notice issued U/S 13(2) of the Act in the following loan accounts/prospect nos, wit

2/5,3,21,22/1,23/1, Village Hamukhedi,

Ujain, Madhya Pradesh, India-456001.

All that part and parcel of the property

Sq.ft. And Carpet Area Ad Measuring 250

on Property Bearing Khasra No. 311,

Sq.ft. EWS Block At Sanskar Comidor,

Village Pallya Heider, Tehsil Hatod

District Indore, 452001, Madhya

52001, Madhya Pradesh"/ "1st Floor, 29 Nikas Chouraha, Ankpath Mark, NaiSadak Ujjiain (MP) - 456001"

akh Twenty Nine Thousand One | 02, super built up area 672 Sq. Ft., R.K.

Rs.4,45,155/- (Rupees Four Lakh bearing Flat No 311 on 3rdFloor, With

orty Five Thousand One Hundred Super Built Up Area Ad Measuring 277

utes of the closing time of the auction, the closing time will automatically get extended for 5 minutes

Pradesh, India.

construction in the Chaudhary locality, drain construction near Saurabh Dairy, Sanjeevani clinic building and smart lane road in Civil Line are some of highlights of these projects. Ward 30, 32 and 33 witnessed significant road work from the Railway Station intersection to the DRP Line.

The development wave extends to Ward 32, with open gym equipment installation and Ward 34, with the construction of Sanjeevani clinic building. Additionally, Ward 43 is undergoing garden development and pond restoration work under the Amrit 2.0 scheme, while Ward 45 witnesses bath house, toilet and pavers block projects, along with road asphalting on Nagda Main Road.

Rs. 4,88,000/- (Rupees

Four Lakh Eighty Eight

Thousand Only)

Earnest Money Deposit

(EMD) Rs.48,800/-

(RupeesForty Eight

Thousand Eight Hundred

24-feet tall statue of Maharana unveiled



FP NEWS SERVICE

A 24-feet tall statue of Maharana Pratap riding on his beloved horse Chetak was inaugurated at Bhopal Chouraha, here on Tuesday. The function was led by Dr Lakshyaraj Singh

Mewar, Udaipur, descendent of Maharana Pratap; MLA Gayatri Raje Puar; MLArepresentative Vikram Singh Puar; Mayor Geeta Durgesh Agrawal; Rajput Sardar and other

The event commenced with chief guests paying a

dignitaries.

NOTICE INVITING TENDER

Ref No.: MPSEDC/P&A/2023/526 Dated: 03.10.2023 Online Tenders are invited for Engagement of Vending Machine On Rent. Interested eligible bidders can view/ download the Tender Document from www.mptenders.gov. in. First time users of this portal will be required to register online with payment of registration charge.

PROJECT DIRECTOR M.P. STATE ELECTRONIC DEV. CORPN. LTD. State IT Centre, 47 "A", Arera Hills, Bhopal-462011 M.P.

Tel.: 0755-2518300/742

Email: marketing@mpsedc.com, Website: www.mpsedc.mp.gov.in M.P. Madhyam/112349/2023

Pardesipura Branch: 122/2, Near Sugni Devi Collage, Bearles armigne Pardesipura, Indore - 452003 POSSESSION NOTICE For Immovable Property (See Rule 8 (1))

(As per Appendix IV read with rule 8 (1) of the Security Interest

(Enforcement) Rules, 2002)

The under signed being the Authorized Officer of BANK OF INDIA under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 and in exercise of powers conferred under Section 13(12) read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued a demand notice dated 19.06.2023 calling upon the Borrower Mr. Suresh Chand Agrawal S/o Munnalal Agrawal and Mrs. Neha Agrawal W/o Mr. Suresh Chand Agrwal to repay the amount mentioned in the notice being Rs. 16,80,541.41 (Sixteen Lakh Eighty Thousand Five hundred forty one and forty one paise only) within 60 days from the

The Borrower having failed to repay the amount, notice is hereby given to the Borrower and the public in general that the undersigned has taken possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him under Sub Section (4) of the Section 13 of Act read with Rule 8 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 on this the 28 " day of September of the year 2023.

The Borrower in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of the BANK OF INDIA, Pardesipura, Indore for an amount of Rs. 16,80,541.41 less recovery if any, and interest thereon.

The Borrower's attention is invited to provisions of Sub-Section (8) of Section 13 of the Act, in respect of time available, to redeem the secured assets.

Description of the Mortgaged Immovable Property: All that part and parcel of the property consisting of EQM of Flat No. 302, 3rd Floor,

Block - B, Vardha Vihar Apartment, Constructed on Municipal Building No. 333-334, Badi Gwaltoli, Indore (M.P.), Area: 77.97 Sq. Mtr. (839.00 Sq. Ft.), Bounded: On the North by : Flat No. 301 (Block B), On the South by : Flat No. 303 (Block B), On the East by : Lobby, On the West by : Road

Place : Indore, Date : 04.10.2023 Authorized Officer - Bank of India

erty described herein below in exercise of the powers conferred on him/her under Section 13(4) of the said Act. read with Rule 8 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 on this 30th Day of September of the year, 2023. The borrowers in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with

APPENDIX IV [See Rule 8 (1) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002]

Possession Notice (for Immovable Property)

Whereas, the undersigned being the authorized officer of Aditya Birla Housing

Finance Limited under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and

Enforcement of Security Interest Act, 2002 (54 of 2002) and in exercise of powers con-

ferred under Section 13(12) read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement)

Rules, 2002 had issued a demand notice dated 13-10-2022 calling upon the bor-

rowers Mukesh Manje, Lakshmi Dashal Varma, Kamal Manjhe, seeking repayment

of the amount mentioned in the notice being of Rs.25,91,120.48/- (Rupees Twenty

Five Lac Ninety One Thousand One Hundred Twenty and Forty Eight Paise Only

The borrowers having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrow

ers and to the public in general that the undersigned has taken Possession of the prop-

within 60 days from the date of receipt of the said notice.

the property and any dealings with the property will be subject to the charge of the Aditya Birla Housing Finance Limited for an amount of Rs.25,91,120.48/- (Rupees Twenty Five Lac Ninety One Thousand One Hundred Twenty and Forty Eight Paise Only) and interest thereon. Borrowers attention is invited to the provisions of Sub-section 8 of Section 13 of the Act., in respect of time available, to redeem the

Description of the Immovable Property

All That Piece And Parcel Of Residential Flat No. 201 On Second Floor, Admeasuring 880 Sq. Ft., I.E., 81.78 Sq. Mtrs., Manya Regency Plot No 243 Land Admeasuring 1500 Sq. Ft., I.E., 139.40 Sq. Mtrs., Constructed Thereon Building Known As "Manya Regency", Situated At Manavat Nagar Gram, Bicholi Hapsi, Indore And Bounded: East: Plot No. 244 West: Plot No. 242 North: Road South: Back Lane.

Date: 30.09.2023 Place: Indore

इंडियन बैंक

🛕 इलाहाबाद

Authorised Officer Aditya Birla Housing Finance Limited

ALLAHABAD

Indian Bank

SALE NOTICE FOR SALE OF **IMMOVABLE PROPERTIES**

date of receipt of the said notice.

Date & Time of E-Auction: 25.10.2023 from 11:00 A.M. to 5:00 P.M.

22/11/2021

08/02/2022

30,60,000

+ Interest & Charges

EMD

Amount

₹ 90,00,000

₹ 9,00,000/-

₹ 25000/-

Appendix-IV-A [See provisio to rule 8(6)] SALE NOTICE FOR SALE OF IMMOVABLE PROPERTIES

E-auction Sale Notice For Sale of Immovable Assets under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act.

2002 read with provision to Rules 8(6) of The Security Interest (Enforcement) Rules 2002. Notice is hereby given to the public in general and in particular to the borrower(s) & guarantor (s) that the below described immovable property mortgaged / charged to the Secured Creditor Indian Bank, the constructive / physical possession of which has been taken by the authorised officer the secured creditor will be sold on "AS IS WHERE IS BASIS, AS IS WHAT IS BASIS" & WHAT EVER THERE IS" on 25.10.2023 for recovery of bank dues to the Secured Creditors Indian Bank. Reserve Price Demand Notice Date

Description of Secured Assets

Possession Date Guarantor / Mortgagor **Bid Incremental** (Immovable Properties) Outstanding Amount (₹) Indian Bank Barwani Branch: 83/1, Devisingh Marg, Near Rotary High School, Barwani - 451551

EMD Submission A/c Details: Name of EMD A/c: The Authorised Officer, Indian Bank, A/c No. 50375227581, IFSC IDI8000I525

M/s Shri Ganesh Group Tea

Name of Borrower /

Prop.: Mr. Manoj Singh Senger

S/o Mr. Narendra Singh Senger

All that parcel of the property consisting of Land and Building situated at 145/10-B, Ward No. 22, Raighat Road, Near New Bus Stand, Opp. Daya Bhail Petrol Pump, Barwani (M.P.) 451551, Area: 3000 Sq.ft, Property in the name of Mr. Manoj Singh Senger S/o Shri Narendra Singh Senger, Bounded: North: Mukaddar Shop, South: Land of Sushila Ji, East: Khandwa-

Baroda Road, West: Kabristan Date & Time of E-Auction: 25.10.2023 from 11:00 A.M. to 5:00 P.M. https://www.Indianbank.in & https://www.mstcecommerce.com/auctionhome/ibapi"

Bidders are advised to visit the website (www.mstcecommerce.com/auctionhome/ibapi) of our e auction service provider MSTC Ltd to participate in online bid. For Technical Assistance Please call MSTC HELPDESK No. 033-22901004/23400020/23400021/23400022 and other help line numbers available in service providers help desk. For Registration status with MSTC Ltd, please contact ibapiop@mstcecommerce.com and for EMD status please contact ibapifin@mstcecommerce.com.

For property details and photograph of the property and auction terms and conditions please visit: https://ibapi.in and for clarifications related to this portal, please contact help line number '18001025026' and '011-41106131'

Bidders are advised to use Property ID Number mentioned above while searching for the property in the website with https://ibapi.in and www.mstcecommerce.com.

Place : Barwani, Date : 04.10.2023 Authorised Officer, INDIAN BANK

Date of Inspection of property **EMD Last Date** 01-Nov-2023 1100 hrs -1400 hrs 03-Nov-2023 till 5 pm. Mode Of Payment :-EMD payments are to be made vide online mode only. To make payments you have to visit https://www.iiflonehome.com and pay through link available for the property/ Secured Asset only. Note: Payment link for each property/ Secured Asset is different. Ensure you are using link of the property/ Secured Asset you intend to buy vide public auction For balance payment, upon successful bid, has to pay through RTGS/NEFT. The accounts details are as follows: a) Name of the Account:- IIFL fome Finance Ltd., b) Name of the Bank: - Standard Chartered Bank, c) Account No: -9902879xxxxxx followed by Prospect Number, d) IFSC Code: SCBL0036001, e) Bank Address: Standard Chartered Bank, 90 M.G. Road, Fort, Mumbai 400001. TERMS AND CONDITIONS:-

For participating in e-auction, Intending bidders required to register their details with the Service Provider https://www.iiflonehome.com well in advance and has to create the login account, login ID and password. Intending bidders have to submit / send their "Tender FCRM" along with the pay ment details towards EMD, copy of the KYC and PAN card at the above mentioned Branch Office. The bidders shall improve their offer in multiple of amount mentioned under the column "Bid Increase Amount". In case bid is placed in the last 5 min

The successful bidder should deposit 25% of the bid amount (after adjusting EMD) within 24 hours of the acceptance of bid price by the AO and the balance 75% of the bid amount within 15 days from the date of confirmation of sale by the secured creditor. All deposit and payment shall be in the prescribed mode of payment The purchaser has to bear the cess, applicable stamp duty, fees, and any other statutory dues or other dues like municipal tax, electricity charges, land and all other incidental costs, charges including all taxes and rates outgoings relating to the property Bidders are advised to go through the website https://www.iff.onehome.com and https://www.iff.com/home-loans/properties-for-auction for detaile

terms and conditions of auction sale & auction application form before submitting their Bids for taking part in the e-auction sale proceedings. For details, help procedure and online training on e-auction prospective bidders may contact the service provider E mail ID: auction.hl@liff.com, Support Helpline Numbers:@1800 2672 499. For any query related to Property details, Inspection of Property and Online bid etc. call IIFL HFL toll free no. 1800 2672 499 from 09:30 hrs to 18:00 hrs between Monday to Friday or write to email:- auction.hl@iifl.com Notice is hereby given to above said borrowers to collect the household articles, which were lying in the secured asset at the time of taking physical

possession within 7 days, otherwise IFL-HFL shall not be responsible for any loss of property under the circumstances Further the notice is hereby given to the Borrowen's, that in case they fail to collect the above said articles same shall be sold in accordance with Law. In case of default in payment at any stage by the successful bidder / auction purchaser within the above stipulated time, the sale will be cancelled and the amount already paid will be forfeited (including EMD) and the property will be again put to sale

. AO reserves the rights to postponelicancel or vary the terms and condition of tender/auction without assigning any reason thereof. In case of any dispute in tender/Auction, the decision of AO of IIFL-HFL will be final. STATUTARY 30 DAYS SALE NOTICE UNDER RULE 8 (6) OF THE SARFAESI ACT, 2002 The Borrower are hereby notified to pay the sum as mentioned above along with upto dated interest and ancillary expenses before the date of

Tender/Auction, failing which the property will be auctioned/sold and balance dues if any will be recovered with interest and cost. Place:-Ujjain/ Indore, Date: 04-Oct-2023 Sd/- Authorised Officer, IIFL Home Finance Limited



BRAND CONCEPTS LIMITED

Regd. Office: 140/2/2, Musakhedi Square. Indore G.P.O. Indore MP - 452001 IN E-mail: swati.gupta@brandconcepts.in; Website: www.brandconcepts.in CIN: L51909MP2007PLC066484

NOTICE OF 16™ ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND E-VOTING INFORMATION The 16" Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be held through Video Conferencing ("VC") / Other Audio-Visual Means

("OAVM") on Thursday, 26" October, 2023 at 11.00 am IST, in compliance with all applicable provision of Companies Act, 2013 and Rules made thereunder and Securities and Exchange Board of India ("SEBI") (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, read with General Circular No. 14/2020 dated 8th April, 2020, General Circular No. 17/2020 dated 13th April, 2020, General Circular No. 20/2020 dated 5th May, 2020, and General Circular 02/2021 dated 13th January, 2021 and other applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated 15" January 2021 read with SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12" May 2020 issued by SEBI (collectively referred to as "relevant circulars"), to transact the business set out in the Notice calling AGM. Members will be able to attend the AGM through VC/OAVM. Members participating through the VC /OAVM shall be reckoned for the purpose of quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013. In compliance with the relevant circulars, the Notice of the AGM and the standalone & consolidated financial statements for the financial

year 2022-23, along with Boards' Report, Auditors Report and other documents required to be attached thereto, have been sent on 04th October, 2023 to the members of the Company whose email address are registered with Company/ Depository Participant(s). The aforesaid documents are also available on the Company's website at www.brandconcepts.in on the website of Stock Exchanges, i.e., National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com, and on the BSE Limited at www.bseindia.com respectively, and on the website of Company's Registrar and Transfer Agent, Bigshare Services Private Limited at <u>www.bigshareonline.com</u>

The documents referred to in the Notice of the AGM are available electronically for inspection without any fee by the members from the date of circulation of this Notice upto the date of AGM. Members seeking to inspect such documents can send an email to In compliance with the provisions of Section 108 of the Act read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014,

Regulation 44 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation, 2015 members are provided with the facility to cast their vote electronically through remote e-voting (prior to AGM) and e-voting (during the AGM) services provided by CDSL on all resolutions set forth in the Notice of the 16" AGM.

The remote e-voting shall commence on Monday, 23°, October, 2023 (9.00 am. IST) and end on Wednesday 25°, October, 2023. During this period, members may cast their vote electronically. Thereafter, the remote e-voting module shall be disabled by CDSL for

Members who have casted their votes by remote e-voting prior to the AGM may also participate in the AGM through VC/OAVM facility but shall not be entitled to cast their vote again through e-voting facility available during the AGM. Detailed instruction for remote eoting, joining the AGM and e-voting during the AGM is provided in Notice of 16" AGM.

Mrs. Manju Mundra, Practicing Company Secretary, (M.No. 4431 COP 3454) has been appointed to scrutinize the remote e-voting process in a fair and transparent manner.

Voting rights of members shall be in proportion to the equity shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company as on Thursday, 19" October, 2023 ("Cut-off Date"). A person, whose name is recorded in the Register of Members or in Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the Cut-off date shall only be entitled to join the AGM, avail the remote e-voting and e-voting facility during the AGM. A person who ceases to be a member as on Cut-off date should treat this notice for information

Any person who becomes the member of the Company after the date of dispatch of this Notice of 16" AGM and holding shares as on the Cut-off date, may obtain the Login ID and Password by following the instruction as mentioned in the Notice of AGM or sending request to https://www.evotingindia.com/.

If you have any queries or issues regarding attending AGM & e-Voting from the e-Voting System, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact Mr. Nitin Kunder (022- 23058738) or Mr. Mehboob Lakhani (022-23058543) or Mr. Rakesh Dalvi (022-23058542)

Registration of email ID and Bank Account details:

Place - Indore

Date - 04th October, 2023

In case the shareholder's email ID is already registered with the Company/its Registrar & Share Transfer Agent "RTA"/Depositories, log in details for e-voting are being sent on the registered email address.

In case the shareholder has not registered his/her/their email address with the Company/lts RTA/Depositories and or not updated the Bank Account mandate for receipt of dividend, the following instructions to be followed:

(I) In respect of the Members holding shares in the physical form, the bank details obtained from the R&TA will be used for the purpose of distribution of dividend through various approved/ permissible electronic mode of payment. Any query related to

dividend or any request regarding change/update in the address or bank details should be directed to RTA at info@bigshareonline.com, Contact No. 022-62638200/269; Fax: 022 - 62638299 (ii) In the case of Shares held in Demat mode:

The shareholder may please contact the Depository Participant ("DP") and register the email address and bank account details in the demat account as per the process. For, Brand Concepts Ltd.

> Swati Gupta Company Secretary & Compliance Officer ACS-33016

World Cup in Germany.

epaper_freepressiournal in

sion ignited at the age of 14.

लघु समाचार पत्रों को मिलेगा हर दो माह में विज्ञापन

भोपाल,(निप्र)। मुख्यमंत्री शिवराज सिंह चौहान ने कहा है कि पत्रकार समाज और सरकार के मध्य सेतु की भूमिका निमाते

हैं। पत्रकार ७० वर्ष से समाज के अधिक आयु अंतिम पंक्ति के के पत्रकारों को व्यक्ति की स्थायी आवाज होते हैं। पत्रकारिता एक अधिमान्यता

धर्म है, जिसके

कार्ड मिलेगा

निर्वहन के लिए पत्रकार युद्ध, बाढ़, भूकम्प जैसी विपरीत स्थितियों में भी जीवन दांव पर लगाकर कार्य करते हैं। जब विपत्तियों में लोग सरक्षित स्थान खोजते हैं, तब पत्रकार समाधान खोजते हैं। स्टेट मीडिया सेंटर भविष्य के ऐसे वृट वृक्ष के बीज रोपे जा रहे हैं, जिनसे अनुमवों की शाखाओं पर

अनंत आशाएं साकार होंगी। मुख्यमंत्री श्री चौहान मंगलवार को मालवीय नगर भोपाल में स्टेट मीडिया सेंटर के लिए भूमि पुजन समारोह को संबोधित कर रहे थे। इस अवसर पर जनसंपर्क मंत्री राजेंद्र शुक्ला, आयुक्त जनसंपर्क श्री मनीष सिंह उपस्थित थे। मुख्यमंत्री श्री चौहान ने लघु समाचार पत्रों को एक माह के अंतराल से विज्ञापन जारी करने और 70 वर्ष से अधिक आय के पत्रकारों को स्थायी अधिमान्यता कार्ड प्रदान करने की घोषणा की। हर साल पांच महिला पत्रकारों को महिला विकास कार्यों पर अध्ययन के लिए फैलोशिप प्रदान की जाएगी। मुख्यमंत्री श्री चौहान ने कहा कि पत्रकार समाज को प्राप्त वो आश्वासन है। जिनके होने से सुनवाई सुनिश्चित है। राष्ट्र निर्माण में पत्रकारों के स्याही का अमुल्य योगदान है।

भोपाल मेट्रो, ट्रायल रन के साथ सियासी सफर शुरू

■ सीएम शिवराज सिंह चौहान ने दिखाई हरी झंडी मख्यमंत्री ने मेट्रो का सफर भी किया 🔳 सुभाषनगर डिपो से मेट्रो का ट्रायल रन 🗷 ६ हजार 941 करोड़ है परियोजना की लागत 🔳 पहले चरण में 39.95 किमी की तैयारी

भोपाल,(निप्र)। मध्य विधानसभा चुनाव से पहले मुख्यमंत्री शिवराज सिंह चौहान लगातार घोषणाएं और सौगात दे रहे हैं। इस क्रम में मंगलवार 3 नवंबर को भोपाल में सुभाष नगर से आरएएमपी स्टेशन के बीच चलने वाली मेट्रो ट्रेन के ट्रायल रन को हरी झंडी दिखाकर का शुभारंभ किया। इस दौरान सीएम शिवराज सिंह चौहान मेट्रो का सफर भी किया। जहां उनके साथ प्रदेश सरकार में मंत्री कैलाश विश्वास सारंग भी मौजूद रहे।

मध्य प्रदेश में विधानसभा चुनाव के पहले सभी जिलों को अलग-अलग सौगात मिल रही है। इसी कड़ी में राजधानी भोपाल में मेट्रो टेन का फाइनल ट्रायल शुरू हुआ। लंबे समय से राजधानी भोपाल के लोगों को मेट्रो का इंतजार है। इंदौर के बाद भोपाल को भी मेटो की सौगात मिली है। जहां सुभाष नगर से आरएएमपी स्टेशन के बीच फाइनल ट्रायल शुरू हो गया। इसका शुभारंभ मुख्यमंत्री शिवराज सिंह चौहान ने मेट्रो अधिकारियों और प्रदेश सरकार में मंत्री कैलास सारंग की मौजुदगी में हरी झंडी दिखाकर कर किया.



लंबे समय से था मेट्रो का इंतजार

राजधानी में मेटो का संचालन शरू होने से लोगों का समय के साथ-साथ पैसों की भी बचत होगी. लंबे समय इंतजार कर रहे लोगों को जल्द ही इंदौर और भोपाल में मेटो से सफर का सपना साकार होने की उम्मीद है। बता दें कि 18 सितंबर को गुजरात से मेट्रो ट्रेन के कोच राजधानी भोपाल पहुंचे थे। इसके बाद से ही निर्माण कार्य तेजी से चल रहा था। अब जाकर काम फाइनल स्टेज पर पहुंच गया है। मुख्यमंत्री शिवराज सिंह चौहान के मेट्रो के शुभारंभ के समय भारी भीड़ मौजूद रही।

> कमलनाथ को श्रेय दे रही कांग्रेस

पूर्व मंत्री और विधायक सज्जन सिंह वर्मा के मुताबिक पूर्व मुख्यमंत्री कमलनाथ ने मेट्रो ट्रेन की कल्पना की थी। इसी कल्पना को

धरातल पर उतारने के प्रयास उसी समय शुरू हो गए थे। पूर्व मंत्री सज्जन सिंह वर्मा ने कहा कि कांग्रेस की सरकार बनने के बाद मेटो टेन का विस्तारीकरण किया जाएगा। मेट्रो ट्रेन को केवल शहर के भीतर ही नहीं बल्कि एक शहर से दूसरे शहर को जोड़ने की योजना भी बनाई जाएगी।

आमजन को यातायात में मिलेगी सहलियत

इंदौर और भोपाल में मेट्रो का संचालन शुरू होने के बाद सड़कों पर यातायात का दबाव कम होगा। इसके अलावा आम लोगों को एक जगह से दूसरे जगह आने जाने काफी सहलियत मिलेगी और सफर सस्ता और आसान होगा। मेट्रो सिटी शहरों की तर्ज पर यहां भी मेट्रो का संचालन शुरू हो रहा है। बीजेपी की अगुवाई वाली शिवराज सिंह चौहान सरकार आगामी चुनाव में इसे एक बड़ी उपलब्धि के तौर पर वोटर्स के बीच में मेट्रो को लेकर सियासत तेज

कमलनाथ ने किया था मेट्रो का शिलान्यास

उद्धाटन भी करेंगे कमलनाथ-कांग्रेस

भोपाल,(निप्र)। कांग्रेस ने आरोप लगाया है कि मुख्यमंत्री शिवराज सिंह चौहान ने भोपाल में भोपाल मेट्रो के ट्रायल रन का दिखावटी शुभारंभ किया। इसके पहले वह भोपाल में मेटो के एक बिना पहिए वाले डिब्बे का भी नुमाइश कर चुके हैं और उसके पहले उन्होंने इंदौर मेट्रो के ट्रायल रन का शुभारंभ किया। अब सवाल यह है कि जिस प्रदेश को तत्कालीन मुख्यमंत्री कमलनाथ ने सितंबर 2019 में ही भोपाल के लिए भोज मेटो और इंदौर के लिए इंदौर मेटो का तोहफा दिया था और दिसंबर 2022 में भोपाल में मेट्रो ट्रेन और अगस्त 2023 में इंदौर में मेट्रो ट्रेन चलनी थी वह समय पर क्यों नहीं चल सकी।

कमलनाथ द्वारा शुरू की गई परियोजनाओं को दो-दो साल तक लेट करने की जिम्मेदारी मुख्यमंत्री शिवराज सिंह चौहान की नहीं है, तो आखिर किसकी है ? आज जब भोपाल और इंदौर की जनता को मेट्रो ट्रेन का सफर करना था तब उन्हें सिर्फ ट्रायल रन का तमाशा क्यों दिखाया जा रहा है? मुख्यमंत्री शिवराज सिंह चौहान ने कहा की भोपाल में पहले तांगे चला करते थे और अब मेट्रो चलने जा रही है तो क्या इसका श्रेय उन्हें माननीय कमलनाथ जी को नहीं देना चाहिए था? यह कमलनाथ जी ही थे जिन्होंने केंद्र सरकार में मंत्री रहते हुए मध्य प्रदेश के लिए कई नेशनल हाईवे और सडकों के लिए पैसे स्वीकृत किए। यह कमलनाथ ही थे जिन्होंने स्वर्गीय बाबुलाल गौर के मुख्यमंत्री कार्यकाल में भोपाल मेट्रो की डीपीआर बनाने के लिए धनराशि स्वीकृत की

यह कमलनाथ ही थे जिन्होंने अपने मुख्यमंत्री कार्यकाल में मेटो टेन का शिलान्यास किया। यह कमलनाथ ही थे जिनके कार्यकाल में मेट्रो ट्रेन के लिए टेक्निकल और मदा परीक्षण का काम परा हुआ। यह सिर्फ कमलनाथ जी ही थे जिन्होंने मेटो ट्रेन के लिए कई करोड़ के टेंडर भी स्वीकृत कर दिए थे। जिस भोपाल मेट्रो का नाम माननीय कमलनाथ जी ने भोपाल के संस्थापक महाराजा भोज के नाम पर रखा था उसे नाम को परिवर्तित करके शिवराज सरकार ने महाराज भोज का अपमान किया है। वे शिवराज सिंह चौहान से मांग करते हैं कि वह महाराज भोज का अपमान करने के लिए मध्य प्रदेश की जनता से माफी मांगे। जो मेट्रो ट्रेन 2022 में चलनी थी उसे 2023 तक ना चल पाने के लिए भी शिवराज सिंह चौहान भोपाल की जनता से माफी मांगे। कमलनाथ हमेशा कहते हैं की शिवराज सिंह चौहान जहां नदी नहीं होती है, वहां पुल की घोषणा कर देते हैं और जहां कार्यक्रम नहीं होता है वहां नारियल फोड़ कर शिलान्यास कर देते हैं।

चुनाव से पहले मप्र में बड़ी प्रशासनिक सर्जरी

भोपाल,(निप्र)। आचार संहिता जल्द लगने की अटकलों के बीच एमपी में एक टांसफर लिस्ट आई है जो काफी चर्चा का विषय बन गई है। लिस्ट ने सोशल मीडिया पर हलचल बढा दी है। दरअसल इस सूची में सोशल

मीडिया पर स्टार पुलिस अधिकारियों की छवि रखने वाले अधिकारियों को इधर से उधर कर दिया गया है। यह सूची मंगलवार को जारी की गई है। अगली सुची एक या दो दिन में जारी होने की संभावना है।

ग्वालियर क्षेत्र के एक डीएसपी अक्कसर अपने वीडियो के कारण चर्चा में रहते थे। इनका समस्याओं को हल करने का अनोखा तरीका

जा सकता है।

काफी पापुलर रहा है। अब एक बार फिर ये अधिकारी चर्चा में हैं. क्योंकि इनका सरकार ने तबादला कर दिया है। डीएसपी संतोष कमार पटेल को ग्वालियर से हटाकर जिले के दूसरे एरिया में

NAME CHANGE Yashvant Kumar Patidar S/o Mr. Kailash Chandra Patidar have changed my name to Yashwant Patidar. Henceforth, I shall be known as Yashwant Patidar for all future purposes.

R/o 269. Sector B. Amrit Palace, Nipania, Indore Mob. No. 9993751858

थमाया है और अपना सेवाएं दसरे एरिया में देने के निर्देश दिए हैं।

> NAME CHANGE I, Jitendra Pratap Singh Gahalwar S/o Mr. Vijay Pratap Singh have changed

mv name to Jitendra Pratap

Singh Henceforth, I shall be

पदस्थ कर दिया गया है। इनके

अलावा और भी कई नाम हैं जो

अममन काफी चर्चित रहे हैं। इन्हे

भी सरकार ने ट्रांसफर लेटर

known as Jitendra Pratap Singh for all future purposes. R/O, 44 Tirumala Greens Nipania, Indore, MP, 452010

Mob. No. 9644508642

भाजपा हाईकमान को महंगा पड़ सकता है शिवराज को अंडर एस्टीमेट करना

(अतुल शाह)

विदिशा। मध्यप्रदेश के मुख्यमंत्री शिवराज सिंह चौहान को अगले माह संपन्न होने वाले चुनाव के पूर्व भारतीय जनता पार्टी के हाईकमान द्वारा उनकी उपेक्षा या अंडरएस्टीमेट करना महंगा पड सकता हैं । भारतीय जनता पार्टी के नेतृत्व द्वारा दूसरी विधानसभा प्रत्याशियों की जारी सची में तीन केन्द्रीय मंत्रियों सहित सात सांसदों के नाम सिम्मिलित करना एवं प्रधानमंत्री नरेन्द्र मोदी के गत भोपाल व ग्वालियर की आम सभा में मुख्यमंत्री के नाम को नजरअंदाज क्तरता व मरत्यमंत्री की लाडली बहता व अन्य सामाजिक योजनाओं का जिक्र नहीं करने से प्रदेश के आम मतदाताओ में यह सन्देश जा रहा है कि भाजपा के शीर्ष नेतृत्व द्वारा गत १८ वर्षों से प्रदेश के मुख्यमंत्री के पद पर पदस्थ शिवराज सिंह चौहान को शने शने दरकिनार किया जा रहा है । जितना बीजेपी नेतृत्व द्वारा उनको कमजोर करने का प्रयास किया जा रहा है श्री चौहान उतनी ही ज्यादा गति से अपने योजनाओं का दायरा बढ़ाते हुए उनको अमली जामा पहनाने हेतु प्रयास कर रहे हैं । अनेक नई योजनाओं की घोषणाये में एवं पूर्व की घोषणाओं को पूर्ण करने हेतु दिन-रात मेहनत कर रहें हैं। यह बात सत्य है कि वर्तमान में भारतीय जनता पार्टी के मास लीडर में

सर्वाधिक लोकप्रिय शिवराज सिंह चौहान हैं । श्री चौहान की लाडली बहना योजना, व जन्म से ही लडकी के पैदा होने के साथ ही विवाह संपन्न करने तक की विभिन्न लभावनी योजनाओं, तीर्थ दर्शन योजना, विद्यार्थियों के लिए साइकिल लैपटॉप स्कूटी वितरण, व प्रतिभाशाली विद्यार्थियों के लिए आईआईटी ,आईआईएम, मेडिकल में अध्यनरत छात्रों के लिए शासन द्वारा फीस हेत् राशि उपलब्ध कराने की योजनाओं के कारण विशेष रूप से ओबीसी वर्ग में मुख्यमंत्री के रूप में श्री चौहान ने अच्छी पैट बनाई है गत १ वर्ष में अनेक घोषणाये करके उन्होंने सभी वर्गों को प्रसन्न करने का प्रयास किया है । वहीं विकास की भी अनेक योजनाएं, नए जिले बनाकर आम मतदाता तक पहुचने का प्रयास किया हैं।

कर्नाटक चुनाव में प्रमुख नेताओं को

दरकिनार करने का खाँमियाजा

अब कन्नौद रोड पर नहीं बनेगी जाम की स्थिति

बायपास रोड का प्रधानमन्त्री ने किया वर्चुअल भूमिपूजन

आष्टा,(निप्र)। शहर का सबसे व्यस्तम मार्ग खातेगांव कन्नौद रोड जिस पर कृषि उपज मंडी होने के साथ अधिकतर शासकीय विभागों के कार्यालय, प्रायवेट स्कूल संस्थानों और कन्नौद खातेगांव मार्ग होने के चलते दिनभर भारी वाहनों की आवाजाही बनी रहती थीं। वही प्रदेश की टॉप कृषि उपज मंडी में शामिल आष्टा की कृषि उपज मंडी में आवक के समय उपज से भरे

ट्रेक्टर ट्रालीयो की लंबी कतार

लगने से आए दिन जाम की स्थिति बनी रहती थीं। लेकिन अब भविष्य में इस मार्ग पर जाम की स्थिति नही दिखाई देगी क्योंकि मालीपूरा से मुखर्जी मैदान तक 7 .58 किलोमीटर का बायपास कन्नोद रोड को जोड़ने वाले राष्ट्रीय राजमार्ग 752 का निर्माण जल्द होने वाला है । उक्त मार्ग 101 करोड़ रुपए की लागत से बनेगा। प्रधानमंत्री नरेंद्र मोदी ने ग्वालियर में आयोजित कार्यकम से सीधे वर्चुअल भूमिपूजन किया।

भगता-गत कर्नाटक चनाव में पार्टी र्नेतृत्व द्वारा भाजपा के प्रमुख नेताओं को दरकिनार करने का खामियाजा मुगता है यह हमारे सामने है इसके बाद मध्य प्रदेश में लाडली बहना हेत प्रारंभ में १००० एवं बढ़ाकर १२५० रुपए देने प्रारंभ कर एक महिलाओं के लिए क्रांतिकारी कदम उटाकर महिलाओं में एक माई के रूप में अपनी लोकप्रियता बढाई है श्री चौहान ने घोषणा की है कि इस राशि को बढ़ाकर 3000 करेंगे वहीं मात्र 450 में एलपीजी सिलेंडर प्रदान करने की

घोषणा को महिला मतदाता टकटकी नजर से देख रही हैं । भाजपा का ग्रास रूट कार्यकर्ता जो मुख्यमंत्री कि इन घोषणाओं से प्रभावित है वह भी हाईकमान के इस फैसले से प्रभावित हो सकता है । चुनाव के ऐन वक्त भाजपा शीर्ष नेतृत्व द्वारा ऐसा कोई संदेश आम मतदाता को दिया कि चनाव के बाद प्रदेश में नेतत्व परिवर्तन होगा तो विधानसभा चुनाव में भारतीय जनता पार्टी को इसका खामियाजा भगतना पड सकता है। यह बात सही हैं कि मुख्यमंत्री श्री चौहान की अनेक

निरंतर घोषणाओं एवं प्रदेश पर बढते कर्ज के कारण विपक्षी पार्टियों के साथ एक वर्ग श्री चौहान के विरोध में स्वर मुखर करता है लेकिन वही यह पूर्ण रूप से सच है कि पिछडे वर्ग . अनसचित जाति जनजाति व महिलाओं में प्रदेश के अन्य मुख्यमंत्रीयों की तलना में मख्यमंत्री शिवराज सिंह चौहान अधिक लोकप्रिय हैं भाजपा हाई कमान को चुनाव के पूर्व उनकी उपेक्षा के पूर्व चिंतन करेना होगा कि इसका नुकसान कितना होगा ?

📙 🛾 ब्रांड कॉन्सेप्ट्स लिमिटेड

र्राज. कार्यालयः 140/2/2, मूसाखेड़ी चौराहा। इंदौर जी.पी.ओ. इंदौर एमपी - 452001 आईएन ई-मेल: swati.gupta@brandconcepts.in; वेबसाइट: www.brandconcepts.in

16वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना, बुक क्लोजर एवं ई-वोटिंग सूचना

कंपनी की 16वीं वार्षिक आम बैठक ('एजीएम') गुरुवार, 26 अक्टूबर, 2023 को सुबह 11.00 बजे IST के अनुपालन में वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग ('वीसी') / अ ऑडियो-विजुअल माध्यमों ('ओएवीएम') के माध्यम से आयोजित की जाएगी। कंपनी अधिनियम, 2013 और उसके तहत बनाए गए नियमों के सभी लागू प्रावध और भारतीय प्रतिभृति और विनिमय बोर्ड ('सेबी') (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियमन, 2015, सामान्य परिपत्र संख्या 14/2020 दिनांक 8 अप्रैल, 2020 के साथ पढें। सामान्य परिपत्र संख्या 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020, सामान्य परिपत्र संख्या 20/2020 दिनांक 5 मई, 2020, और सामान्य परिपत्र 02/2021 दिनांक 13 जनवरी, 2021 और कॉर्पोरेट मामलों के मंत्रालय द्वारा जारी अन्य लागू परिपत्र (' MCA") और SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 दिनांक 15 जनवरी 2021, SEBI द्वारा जारी SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 दिनांक 12 मई 2020 के साथ पढ़ें (सामूहिक रूप से संदर्भित) 'प्रासंगिक परिपत्रों' के रूप में), एजीएम बुलाने के नोटिस में निर्धारित व्यवसाय को संचालित करने के लिए। सदस्य वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में भाग ले सकेंगे। वीसी/ओएवीएम के माध्यम से भाग लेने वाले सदस्यों को कंपनी अधिनयम, 2013 की धारा 103 के तह

प्रासंगिक परिपत्रों के अनुपालन में, एजीएम की सूचना और वित्तीय वर्ष 2022-23 के लिए स्टैंडअलोन और समेकित वित्तीय विवरण, बोर्ड की रिपोर्ट, लेखा परीक्षक की रिपोर्ट और उसके साथ संलग्न किए जाने वाले आवश्यक अन्य दस्तावेजों के साथ, 04 अक्टूबर को भेज दिए गए हैं। , 2023 कंपनी के उन सदस्यों को जिनक ईमेल पता कंपनी/डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट के साथ पंजीकृत है। उपरोक्त दस्तावेज कंपनी की वेबसाइट www.brandconcepts.in पर, स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट यानी नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड पर www.nseindia.com पर और बीएसई लिमिटेड पर क्रमशः www.bseindia.com पर भी उपलब्ध हैं। , और कंपनी के रजिस्ट्रार और ट्रांसफर एजेंट, बिगशेयर सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड की वेबसाइट www.bigshareonline.com पर एजीएम के नोटिस में उल्लिखित दस्तावेज इस नोटिस के प्रसारित होने की तारीख से एजीएम की तारीख तक सदस्यों द्वारा बिना किसी शुल्क के निरीक्षण के लिए इलेक्ट्रॉनिक रूप से उपलब्ध हैं। ऐसे दस्तावेजों का निरीक्षण करने के इच्छुक सदस्य swati.gupta@brandconcepts.in पर एक ईमेल भेज सकते हैं।

कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 के साथ पढ़े गए अधिनियम की धारा 108 के प्रावधानों के अनुपालन में, सेबी (सुचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियमन, 2015 के विनियमन 44 के सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना वोट डालने की सुविधा प्रदान की जाती है। 16वीं एजीएम के नोटिस में निर्धारित सभी प्रस्तावों पर सीडीएसएल द्वारा रिमोट ई-वोटिंग (एजीएम से पहले) और ई-वोटिंग (एजीएम के दौरान) सेवाएं प्रदान की गईं।

रिमोट ई-वोटिंग सोमवार, 23 अक्टबर, 2023 (9.00 पूर्वाहन IST) को शरू होगी और बुधवार 25 अक्टबर, 2023 को समाप्त होगी। इस अवधि के दौरान सदस्य इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना वोट डाल सकते हैं। इसके बाद, सीडीएसएल द्वारा वोटिंग के लिए रिमोट ई-वोटिंग मॉड्यूल को निष्क्रिय कर दिया जाएगा। जिन सदस्यों ने एजीएम से पहले रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट डाला है, वे भी वीसी/ओएवीएम सुविधा के माध्यम से एजीएम में भाग ले सकते हैं, लेकिन वे एजीएम के दौरान उपलब्ध ई-वोटिंग सुविधा के माध्यम से दोबारा वोट डालने के हकदार नहीं होंगे। रिमोर्ट ई-वोटिंग, एजीएम में शामिल होने और एजीएम के दौरान ई-वोटिंग के लिए विस्तृत निर्देश 16वीं एजीएम के नोटिस में दिए गए हैं।

रिमोट ई-वोटिंग प्रक्रिया की निष्पक्ष और पारदर्शी तरीके से जांच करने के लिए प्रैक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरी श्रीमती मंजू मुंद्रा, (मो.नं. 4431 सीओपी 3454) को नियुक्त

सदस्यों के वोटिंग अधिकार गुरुवार, 19 अक्टूबर, 2023 ('कट-ऑफ डेट') को कंपनी की चुकता इक्विटी शेयर पूंजी में उनके द्वारा रखे गए इक्विटी शेयरों वे अनुपात में होंगे। एक व्यक्ति, जिसका नाम कट-ऑफ तिथि पर सदस्यों के रजिस्टर या डिपॉजिटरी द्वारा बनाए गए लाभकारी मालिकों के रजिस्टर में दर्ज है, केवल एजीएम में शामिल होने, रिमोट ई-वोटिंग और ई-वोटिंग सुविधा का लाभ उठाने का हकदार होगा। एजीएम. जो व्यक्ति कट-ऑफ तिथि पर सदस्य नहीं रह जाता है, उसे इस नोटिस को केवल सूचना के उद्देश्य से लेना चाहिए।

कोई भी व्यक्ति जो 16वीं एजीएम की इस सूचना के प्रेषण की तारीख के बाद कंपनी का सदस्य बन जाता है और कट-ऑफ तिथि के अनुसार शेयर रखता है, वह एजीएम की सूचना में उल्लिखित निर्देशों का पालन करके लॉगिन आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है या https://www.evotingindia.com/ पर अनुरोध भेज रहा हूं। यदि आपके पास ई-वोटिंग सिस्टम से एजीएम और ई-वोटिंग में भाग लेने के संबंध में कोई प्रश्न या समस्या है, तो आप सहायता अनुभाग के तहत www.evotingindia.com पर उपलब्ध अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न ('एफएक्यू') और ई-वोटिंग मैनुअल देख सकते हैं। helpdesk.evoting@cdslindia.com पर एक ईमेल लिखें या श्री नितिन कुंदर (022- 23058738) या श्री मेहबूब लखानी (022-23058543) या श्री राकेश दलवी (022-23058542) से संपर्क करें।

र्डमेल आईडी और बैंक खाते के विवरण का पंजीकरण

दिनांक- 04 अक्टूबर, 2023

यदि शेयरधारक की ईमेल आईडी पहले से ही कंपनी/उसके रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट 'आरटीए'/डिपॉजिटरी के साथ पंजीकृत है, तो ई-वोटिंग के लिए लॉग इन विवरण पंजीकृत ईमेल पते पर भेजे जा रहे हैं।

यदि शेयरधारक ने कंपनी/उसके आरटीए/डिपॉजिटरी के साथ अपना ईमेल पता पंजीकृत नहीं किया है और लाभांश प्राप्त करने के लिए बैंक खाता अधिदेश को अद्यतन नहीं किया है, तो निम्नलिखित निर्देशों का पालन किया जाना चाहिए:

भौतिक रूप में शेयर रखने वाले सदस्यों के संबंध में, आर एंड टीए से प्राप्त बैंक विवरण का उपयोग भुगतान के विभिन्न अनुमोदित/अनुमत इलेक्ट्रॉनिंग मोड के माध्यम से लाभांश के वितरण के उद्देश्य से किया जाएगा। लाभांश से संबंधित कोई भी प्रश्न या पते या बैंक विवरण में परिवर्तन/अद्यतन के संबंध मे कोई अनुरोध आरटीए को info@bigshareonline.com, संपर्क नंबर 022- 62638200/269 पर भेजा जाना चाहिए; फैक्सः 022 - 62638299 (ii) डीमैट मोड में रखे गए शेयरों के मामले में

शेयरधारक कृपया डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट ('डीपी') से संपर्क कर सकते हैं और प्रक्रिया के अनुसार डीमैट खाते में ईमेल पता और बैंक खाते का विवरण पंजीकृत कर सकते हैं। ब्रांड कॉन्सेप्ट लिमिटेड के लिए

कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी

कार्यालय नगर पालिक निगम, डन्दौर (जनकार्य विभाग)

ई-मेल: jankarya.vibhag2023@gmail.com, फोन नं.: 7440440233

निविदा विज्ञप्ति क्र.: 102/सिविल/

निविदा आमंत्रण 23-24/ग्रुप न. 01 से ग्रुप न. 03 तक दिनांकः 29.09.2023 निम्नलिखित कार्य हेतु केन्द्रीयकृत प्रणाली में पंजीकृत ठेकेदार से (MPUADD Road & Bridge SOR/ NON SOR, DATE 02-08-2021 पर आधारित) ऑनलाइन निविदायें आमंत्रित की जाती है। निविदा का विस्तृत विवरण वेबसाइट https:/mptenders.gov.in/ पर देखा

ш.	ुप ह.	टेण्डर क्र.	कार्य का नाम	कार्य की समयावधि एवं लागत	निविदा प्रपत्र का मूल्य एवं ई.एम.डी.	निविदा क्रय करने एवं खोलने की अंतिम तिथि
	1	2023_ UAD	झोन क्र 02 वार्ड क्र 06 के अन्तर्गत कैलाश मार्ग पर अग्रवाल खिचडी वाले के पीछे सडक का	90 दिवस	₹ 2,000/-	16.10.2023 6.00 PM
L	Ì	313377_1	सीमेन्टीकरण करना।	₹ 4,70,340/-	₹ 4,800/-	<u>18.10.2023</u>
,	2	2023_ UAD	झोन क्र 08 वार्ड क्र 36 के अन्तर्गत सुख सम्पदा कॉलोनी के मेन गेट पर एवं वार्ड के आवश्यक	90 दिवस	₹ 2,000/-	16.10.2023 6.00 PM
		313380_1	स्थानों पर आवश्यक मटेरियल डालना।	₹ 8,14,924/-	₹ 8,200/-	18.10.2023
3	_	2023_ UAD_ 313388_1	झोन क्र 09 वार्ड क्र 47 के अन्तर्गत छप्पन दुकान क्षेत्र में आवश्यक संधारण/सिविल कार्य करना।	90 दिवस	₹ 2,000/-	16.10.2023
	3			₹ 5,68,619/-	₹ 5,700/-	6.00 PM 18.10.2023

नोट : निविदा से संबंधित किसी भी प्रकार के संशोधन का प्रकाशन ऑनलाइन https:/mptenders.gov.in/ की वेबसाइट पर ही किय

प्रतिबंधित पॉलीथीन, कैरीबैग के निर्माण/ विक्र्य/ उपयोग करने पर दंड व सजा का प्रावधान है।

अधीक्षण यंत्री जनकार्य विभाग नगर पालिक निगम, इन्दौर

कार्यालय नगर परिषद् मून्दी जिला पूर्व निमाड़ खण्ड़वा म.प्र.

आम सूचना

एतद् द्वारा सर्वसाधारण को सूचित किया जाता है कि नगर परिषद् मून्दी जिला खण्डवा में भवन/भूमियों का म.प्र. नगरपालिका अधिनियम 1961 की धारा 150 के अंतर्गत हक अंतरण किये जाने हेतु आवेदकों के द्वारा आवेदन-पन्न प्रस्तुत किये गए है। जो नीचे तालिका

	कं.	हकअंतरण कराने वाले आवेदक का नाम	निकाय रिकार्ड में दर्ज भवन / भूमि स्वामि का नाम	भवन/भूमि की स्थिति का पता	आघार			
	1	श्री सोनेलाल पिता रामुलाल बर्मन	श्री राजेश पिता जगदीश बिरला, मोहनलाल पिता रणछोड बिरला	भूमि वार्ड कमांक ०१	पंजीकृत विकय पत्र			
	2	श्रीमती ममता बाई सोनेलाल बर्मन	श्री राजेश पिता जगदीश बिरला, मोहनलाल पिता रणछोड बिरला	भूमि वार्ड कमांक 01	पंजीकृत विकय पत्र			
	3	श्री रहमान खां पिता रमजान खां	श्री प्रमोद पिता रमेश यादव	भवन वार्ड कमांक 04	पंजीकृत विकय पत्र			
	4	मोहम्मद अय्युब खां पिता नबी मोहम्मद	, श्री अमजद पिता शेरू खान	भूमि वार्ड कमांक ०४	पंजीकृत विकय पत्र			
	5	श्री राजेश पिता चिंताराम पंवार	श्री राजमल माहेश्वरी	भूमि वार्ड कमांक 15	पंजीकृत विकय पत्र			

अतः उक्त प्राप्त आवेदनों में हक अंतरण किये जाने पर किसी भी व्यक्ति को कोई आपत्ति हो तो ये आपत्ति इरितहार जारी दिनांक से 07 दिवस में कार्यालयीन समय में अपनी आपित मय साक्ष्य के कार्यालय में उपरिथत होकर लिखित में प्रस्तुत कर सकते हैं। बाद मियाद प्राप्त आपत्ति पर विचार नही किया जायेगा।

> मुख्य नगर पालिका अधिकारी नगर परिषद् मून्दी, खण्डवा